[image: image1.emf]
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA GERAL DE GESTÃO DO CONHECIMENTO

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS SEM CONDIÇÕES DE GUARDA
Nº/ ANO __________
USO EXCLUSIVO DO SEGIA

IMPORTANTE: sempre verifique no site do TJRJ se a versão impressa do documento está atualizada.
	Aos ___ dias do mês de _________ de ______ foram eliminados os itens documentais abaixo, danificados e avaliados sem condições de guarda, conforme estabelece a RAD-SGCON-017.

	COMARCA
	SERVENTIA/ÓRGÃO DE ORIGEM
	DENOMINAÇÃO ANTERIOR
	CÓDIGO (PROT)

	ITEM DOCUMENTAL (1)
	DESCRIÇÃO (2)

(1) Item Documental: (Processos Judiciais/ Documentos Administrativos)
(2) Descrição: (Processos Judiciais – Número de Tombo /Número de Distribuição/ Partes/Tipo de Ação
                                (Documentos Administrativos – Denominação/ Maço/Ano)
TOTAL ELIMINADO: __________ (Especificar a quantidade por processos/ livros/ pastas/fichas/envelopes ou metros cúbicos)
RESPONSÁVEL PELA AVALIAÇÃO:

CHEFE DE SERVIÇO (SEGIA):

	FRM-SGCON-017-01
	Revisão: 00
	Data 25/06/2025
	Página: 1/1

[image: image1.emf]